
Pure. Promyšlený design, jednoduchost a
profesionální výroba. Vaničky Pure skvěle
zapadají  do  konceptu  čistých  linií  a
n a d č a s o v é  e l e g a n c e  k o u p e l n y
budoucnosti. Jsou vyrobené v Evropské
unii z prémiové oceli o tloušťce až 3 mm
a  dostupné  v  bí lém  nebo  černém
provedení.  Obě  barevné  varianty  lze
objednat  se  speciální  Antislip  úpravou,
která  zabraňuje  uklouznutí  ve  sprše.
Van ičky  Pure  j sou  mě lké ,  p ro to
doporučujeme  kombinovat  se  sifonem
H294233  nebo  VS34051C560000.  Na
ocelové  vaničky  Pure  poskytujeme
prodlouženou  záruku  30  let.

Sprchová vanička, obdélníková, ocelová

Hloubka: Ultra plochá (méně než 45 mm)
Materiál: Ocel
Protiskluzové provedení: Přídavné
Tvar: Obdélníková

Barvy a provedení

H2164230000001 Bílá

H2164230160001 Černá

H2164236000001 Bílá/antislip

H2164236160001 Černá/antislip

Rozměry

Délka: 1300 mm.
Šířka: 900 mm.
Výška: 30 mm.

Související produkty

VS34051C560000
 Sifon pro sprchové vaničky, Ø 90mm,
výška=80mm, DN40/50, černý mat

Technické výkresy
=

=

= =
10

5 
- m

in

1300

900

30

Cubito pure H216423

© Copyright 2024, JIKA <11 | 05-05-2024 |
01



Cubito pure H216423

© Copyright 2024, JIKA <11 | 05-05-2024 |
02


